

Объявление о закупках способом через электронные торговые площадки путем запроса
ценовых предложений

Товарищество с ограниченной ответственностью «ҚарағандыЖылуСбыт» объявляет о
закупках через электронные торговые площадки путем запроса ценовых предложений

№ 2009527. Закупки на средства индивидуальной защиты, электро-технического
инструмента.

№	Наименование	Ед.изм.	Объем (кол-во)
1	Фонарь светодиодный налобный	шт	70
2	Фонарь светодиодный ручной	шт	70
3	Сумка для контролера (для документов)	шт	70
4	Сумка для контролера (для инструментов)	шт	70
5	Кусачки боковые усиленные 150мм 1000В	шт	70
6	Индикатор напряжения индуктивный 140мм 70-250В	шт	70
7	Пассатижи усиленные 1000В 200 мм	шт	80
8	Отвертка универсальная до 1000Вг	шт	240
9	Изоляционная лента JEK	шт	30
10	Леска строительная d-0.5мм, L-50м	комплект	9
11	Аптечка офисная медицинская	комплект	4
12	Костюм рабочий зимний	комплект	4
13	Костюм рабочий летний	пар	4
14	Сапоги резиновые	комплект	10
15	Костюм для уборщиц		

Описание и требуемые характеристики: товар должен быть новым, не иметь
производственных и конструктивных дефектов, соответствовать требованиям качества,
нормативно-техническим регламентам, Государственным стандартам, санитарно-
эпидемиологическим и экологическим требованиям, техническим условиям, а также иному

специальному законодательству, действующему на территории Республики Казахстан для данного вида Товара на момент его поставки.

Срок и место поставки товаров: до 31 декабря 2021 г.

Цена за единицу закупаемого товара, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

№	Наименование	Ед.изм.	Объем (кол-во)	Цена в тенге без учета НДС	Сумма в тенге без учета НДС
1	Фонарь светодиодный налобный	шт	70	1041,07	72874,9
2	Фонарь светодиодный ручной	шт	70	1325,00	92750
3	Сумка для контролера (для документов)	шт	70	5678,57	397499,9
4	Сумка для контролера (для инструментов)	шт	70	5205,35	364374,5
5	Кусачки боковые усиленные 150мм 1000В	шт	70	1135,72	79500,4
6	Индикатор напряжения индуктивный 140мм 70-250В	шт	70	236,60	16562
7	Пассатижи усиленные 1000В 200 мм	шт	70	1135,72	79500,4
8	Отвертка универсальная до 1000Вт	шт	80	615,18	49214,4
9	Изоляционная лента JEK	шт	240	66,25	15900
10	Леска строительная d-0.5мм, L-50м	шт	30	283,93	8517,9
11	Аптечка офисная медицинская	комплект	9	5205,35	46848,15
12	Костюм рабочий зимний	комплект	4	16562,50	66250
13	Костюм рабочий летний	комплект	4	8044,65	32178,6
14	Сапоги резиновые	пар	4	2744,65	10978,6
15	Костюм для уборщиц	комплект	10	5678,57	56785,7

Общая сумма, выделенная на закупки товара по лоту – **1 389 735,45 (один миллион триста восемьдесят девять тысяч семьсот тридцать пять) тенге, сорок пять тынн**, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Условия платежа: Оплата осуществляется путем перечисления денежных средств с расчетного счета ТОО «ҚарағандыЖылуСбыт» на расчетный счет Поставщика, в течение 60-ти календарных дней от даты подписания надлежаще оформленного Сторонами Акта приемки-передачи товара.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «19» 10 2020 года на электронной торговой площадке: <https://www.ets-tender.kz/>.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков рассматриваются в 09 часов 00 минут «19» 10 2020 года на электронной торговой площадке: <https://www.ets-tender.kz/>.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ҚарағандыЖылуСбыт», 8 (7212) 980021, индекс 100008, Республики Казахстан, г. Караганда, ул. Лободы, строение 35А.

Приложение:

1. Проект договора.

Директор ТОО «ҚарағандыЖылуСбыт» Байжанов Р.С


(Подпись, дата)

**** Ценовые предложения потенциальных поставщиков должны в полном объеме соответствовать требованиям Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан № 73 от 13.08.2019г. (Форма 5, приложение 3).*